DE SERVICIO:774230900812

RMU:97314 23-09-08 COJN-820126 062 CFE

CUENTA:06DW01E370625980

LÍMITE DE PAGO:18 OCT 25

CORTE A PARTIR:19 OCT 25

TARIFA:PDBTNO. MEDIDOR:JBM502

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:04 AGO 25-02 OCT 25

TOTAL A PAGAR:

$8,846

$8,846

(OCHO MIL OCHOCIENTOS CUARENTA Y SEIS PESOS  M.N.)

(OCHO MIL OCHOCIENTOS CUARENTA Y SEIS PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:29/10/2025 12:41:57hrsCalle 59 x 58 y 60No 488CentroMeridaMeridaYucatanMexico97000

97314 23-09-08 COJN-820126 062 CFE

06DW01E370625980Repartir